2, MEB, İstanbul 1979, s. 368; Nazım Alpman, "Sınırdaki Hayatlar", *National Geographic Türkiye*, Ekim 2004, s. 170.

<sup>108</sup> Ediger, *Osmanlı'da Neft ve Petrol*, s. 150.

<sup>109</sup> Masson Smith, "Qışlaqs and Tümens", s. 51-52.

<sup>110</sup> Semavi Eyice, "Kırşehir'de H. 709(1310) tarihli Tasvirli Bir Türk Mezarı", *Reşit R. Arat Armağanı*, Ankara 1969, s. 214-215; Karamağaralı, *Ahlat Mezar Taşları*, s. 13-14.

<sup>111</sup> A. Gabriel, *Anadolu Türk Abideleri*, TTK Ktp. Daktilolu Tercüme Esrler, İstanbul 1930, II/ I, s. 66-72.

<sup>112</sup> Gül, *Anadolu'da Moğol Hakimiyeti*, s.